UỶ BAN NHÂN DÂN

      TỈNH BÌNH ĐỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	    Số:  3134/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày  15    tháng  9   năm 2009

	V/v thanh lý vật liệu thu hồi từ công trình: sửa chữa, cải tạo nhà làm việc của Phòng Công chứng số 1 thuộc Sở Tư pháp

                                                                   Kính gửi: Sở Tư pháp.

theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại văn bản số 1369/STP-HCSN ngày 25/8/2009 và ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính về việc thanh lý  vật liệu thu hồi từ công trình sửa chữa, cải tạo nhà làm việc của Phòng Công chứng số 1 thuộc Sở Tư pháp; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Sở Tư pháp được thanh lý, bán và thu hồi giá trị số vật liệu công trình: Sửa chữa, cải tạo nhà làm việc của Phòng Công chứng số 1 thuộc Sở Tư pháp, tại số nhà 137 đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn. Số tiền thu từ bán thanh lý số vật liệu trên (sau khi trừ chi phí) nộp vào ngân sách nhà nước theo quy định như đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.
Thủ trưởng các cơ quan tổ chức thực hiện./.

                                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12. (XH.12b)

                                                                                        Hồ Quốc Dũng